T.C.

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

HEMATOLOJİ BİLİM DALI TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU

	Ad-SOYAD:MAİLE FİLİZ
	Tanı: AKUT LENFOBLASTİK LÖSEMİ

	Yaş/ Cins: 40 KADIN
	Tedavi: TLG-ALL protokolü 

	Tanı Tarihi:
	Tedaviye başlama tarihi:

	Vücut yüzeyi:…1.75……….….m2        (boy:175………………cm,     ağırlık:61…………..kg)

	BİRİNCİ KONSOLİDASYON TEDAVİSİ

	Tedavi günleri
	TARİH
	ETOPOSİD

100 mg/ m2/gün
	CYTARABİNE
1000 mg/ m2/12 saat

(2 g / m2/gün)


	METOTREKSAT

15 mg /gün

İNTRATEKAL
	ANTİBİYOTİK
	TRANSFÜZYON
	GCS-F
	ATEŞ C0
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	*ETOPOSİD: 500 cc SF yada % 5 dekstroz içerisinde 1 saatte infüzyon olarak verilecek ( 1., 2., 3. ve 4. günler olmak üzere toplam 4 gün)

*CYTARABİNE: Günde 2 kez (12 saat ara ile )  1.000 cc SF içerisinde 2 saatlik infüzyon olarak verilecek  ( 1., 2., 3. ve 4. günler olmak üzere toplam 4 gün ve 8 doz )

*METOTREKSAT: 15 mg intratekal (1. gün)




